Makowiecki— Sekretarz B. Ma
ciejowski. (1-1) -6616—

— Stosownie do rozporządzenia JW. Inspektora
Szkół miasta Warszawy, Nadzorca Warszawskiej
Szkoły Handlowej zawiadamia PP. Pryncypałów i
Kupców, iż lekcje w tejże szkole i zapis uczniów na
rok szk lny 1872/3 rozpoczną się dnia 2 (14) lipca
1872 roku o g dżinie 8-ej z rana.

Kandydaci, chcący wstąpić do Sikoły Handlowej,
obowiązani są oprócz świadectwa z dopełnionego za
pisu w Urzędzie Starszych Zgromadzenia Kupców
złożyć świadectwo Zakładu Naukowego w którym po
przednio pobierali nauki.— B. E. Heidel.

(1-3) ____ -6589- ____

Przyjmuje chorych
do godziny 9Va zrana i od 4-tej do 6-tej po południu.

(1 — 2) —6628 —
— Z. Lewandowski Dyrektor Orkiestry Warszaw

skiej przeniósł mieszkanie z ulicy Leszno na róg ulicy
Senatorskiej i Bielańskiej, Nr 16, dom Lewenberga.

— Jan Olichwirowicz nowomianowany Komornik
Sądowy z dniem 4 (16) lipca 1872 r. otworzył Kan
cellarją swą w domu p. Szmidt pod Nr 338, przy uli
cy Średniej w mieście Łodzi. (1—1) —6595—

— Julian Tyszka, Patron przy Trybunale Cywil
nym przeniósł Kancelhrję na ulicę Miodową Nr 15
nowy. (1—3) —6601—

— Roman Strasburger, Patron przy Trybunale
Cywilnym w Warszawie, w dniu 8 lipca r.